

# **OMT MEDARBEJDER HOLDING ApS**

Meldahlsgade 5 2  
1613 København V

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2020**

---

**Jytte Ravn Jyrkinewsky**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OMT MEDARBEJDER HOLDING ApS

Meldahlsgade 5 2

1613 København V

CVR-nr: 34599092

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Englandsgade 25

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Odense Maritime Tecknology A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og Økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret foretaget tilbageførsel af nedskrivning på ejerandelen i Odense Maritime

Tecknology A/S, med 1.000.000 kr. Der er solgt kapitalandele til en nominal værdi af 76.000 kr.

Der er i regnskabsåret foretaget køb af ejerandele i IHAB Business Development ApS til en nominal værdi af 20.400 kr.

Resultatopgørelsen for perioden I. juli 2019 til 30. juni 2020 udviser et positivt resultat på 988.519 kr.

årets resultat er overført til de fri reserver. Egenkapitalen udgør herefter pr. 30. juni 2019 I. 774.252 kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.825	-6.625
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.825</b>	<b>-6.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.825</b>	<b>-6.625</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		995.744	-369.783
Øvrige finansielle omkostninger .....		-400	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>988.519</b>	<b>-376.408</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>988.519</b>	<b>-376.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		988.519	-376.408
<b>I alt</b> .....		<b>988.519</b>	<b>-376.408</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.791.600	800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.791.600</b>	<b>800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.791.600</b>	<b>800.000</b>
Andre tilgodehavender .....		24.544	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.544</b>	
Likvide beholdninger .....		8.608	8.608
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.152</b>	<b>8.608</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.824.752</b>	<b>808.608</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.800.000	1.800.000
Overført resultat .....		-25.748	-1.014.267
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.774.252</b>	<b>785.733</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		20.400	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.100	22.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.500</b>	<b>22.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.500</b>	<b>22.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.824.752</b>	<b>808.608</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret